
Российская Федерация 
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________ 2011 г.Назарово № - 'ь -

0 6  изменении типа Муниципального 
общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа № 14 
г. Назарово Красноярского края», утверждении 
устава муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 14 
г. Назарово Красноярского края».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решением Назаровского городского Совета депутатов от 
25.02.2010 г. № В-357 «Об утверждении порядка принятия решения о 
создании, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений города 
Назарово», Уставом города, заявлением директора 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить тип Муниципального общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа № 14 г. Назарово Красноярского 
края» на муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 14 г. Назарово Красноярского 
края».
2. Внести изменения в устав Муниципального общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 14 г. Назарозо 
Красноярского края», утвердить устав в новой редакции, согласно 
приложению.
3. Руководителю муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 14 г. Назарово 
Красноярского края» (Цветцых) произвести государственную регистрацию 
устава учреждения в новой редакции, в установленном законом порядке.
4. Контроль за 
заместителя главы

Глава города

исполнением настоящего постановления возложить на
города С.И.Сухарева. ! ^ ВЕРНО:

1 Специалист


